Veranstalter:
Ausrichter:
Wettkampfort:
Wettkampftermin:
Disziplinen:

Luftgewehr Schiler
Luftpistole Schiler

Protokoll

Kreisrunde LG/ LP/ frei/ Auflage 2018

KSSV Bérde von 1990 e.V.

SV Wulferstedt, SV Krottorf, SV Hamersleben

Woulferstedt, Krottorf, Hamersleben

22.-23.09.2018; 20.-21.10.2018; 01.-02.12.2018
Klassen:

offene Schilerklasse
offene Juniorenklasse

Luftgewehr offene Klasse
Luftgewehr Auflage offene Klasse Auflage
Luftpistole

Luftpistole Auflage

Teilnehmende Vereine

Groninger Schitzenverein von 1990 e.V.
Polizeisportverein Wanzleben 1990 e.V.
Schitzengilde Wanzleben e.V.
Schitzenverein 1860 Hordorf e. V.
Schitzenverein Ausleben 1993 e. V.
Schitzenverein Domersleben 1999 e.V.
Schitzenverein Eilsleben 1909 e.V.
Schitzenverein Hamersleben 1819 e.V.
Schitzenverein Kroppenstedt e.V.
Schitzenverein Krottorf 1823 e.V.
Schitzenverein Sankt Hubertus e.V. Beckendorf / Neindorf
Schitzenverein Schermcke

Wettkampfleiter: stellt jeweiliger Verein

Org.-Leiter: Frank Melchert

Leiter Auswertung: stellt jeweiliger Verein

Protokollabkiirzung
Groninger SV

PSV Wanzleben

SGi Wanzleben

SV Hordorf

SV Ausleben

SV Domersleben

SV Eilsleben

SV Hamersleben

SV Kroppenstedt

SV Krottorf

SV Beckendorf / Neindorf
SV Schermcke



Einzelwertung

Luftgewehr Schuler, offene Schulerklasse

PI.
1

2.
3.
4,

Luftgewehr, offene Klasse

Pl

agrwONRE

Name

Melchert, Lena
Mewes, Niklas
Burmeister, Hanna
Schwenk, Leonard

Name

Brinnecke, Kathrin
Becker, Michelle
Melchert, Kerstin
Melchert, Frank
Skoruppa, Sabrina

Verein

SV Eilsleben

SV Eilsleben

SV Domersleben
SV Eilsleben

Verein

SV Krottorf

SV Krottorf

SV Eilsleben

SV Eilsleben

SV Domersleben

Luftgewehr Auflage, offene Klasse Auflage

PI.

Name

Wajroch, Ralf
Schulze, Gisbert
Feind, Gabriele
Klockmann, Egon
Olbricht, Birgit
Seidel, Sylvia
Jung, Uwe
Pasemann, Sven
Becker, Udo
Kinzel, Dietmar
Schwieger, Annerose
Kasseckert, Thomas
Hecht, Michael
Bockisch, Reinhard
Dubois, Rainer
Waldeck, Karina
Wernicke, Lutz
Reichman, Sabine
Bock, Burkhard
Ziem, Rowena
Mdiller, Birgit
Heinemann, Dieter
Pasemann, Korina
Wolf, Stephan

Verein

SV Schermcke
SV Schermcke
PSV Wanzleben
SV Kroppenstedt
SV Hordorf

PSV Wanzleben
SGi Wanzleben
SV Hamersleben
SGi Wanzleben
Groninger SV
SV Beckendorf / Neindorf
SV Hamersleben
SV Krottorf

SV Ausleben

SV Hordorf

PSV Wanzleben
SV Hordorf

SV Domersleben
SV Ausleben

SV Hordorf

SV Hamersleben
SV Ausleben

SV Hamersleben
SV Krottorf

1. Runde 2.Runde 3.Runde ges.

184
181
159
93

1. Runde
380
376
371
362
311

1. Runde
296
293
293
292
292
292
292
290
288
288
287
287
287
287
287
286
283
283
283
283
281
280
280
275
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. Runde

. Runde
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. Runde

. Runde

184
181
159
93

ges.

380
376
371
362
311

ges.

296
293
293
292
292
292
292
290
288
288
287
287
287
287
287
286
283
283
283
283
281
280
280
275

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung



25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
n.a.

Luftpistole, offene Juniorenklasse

PI.
1.
2.
n.a.

Puder, Wolfgang
Muller, Lutz
Goppold, Hans-Joachim
Michael jun., Helmut
Kropp, Alexander
Junge, Karsten
Mdiller, Detlef
Sievert, Luzie

Matz, Horst
Reichmann, Mario
Becker, Sieghard
Stolze, Heiko
Pulver, Josef

Name
Kandziora, Pierre
Wenzel, Kevin
Handke, Tim

Luftpistole, offene Klasse

PI.

Noghrwbdbr

Name

Krliger, Sabrina
Machoi, Denis
Dannenberg, Thomas
Kruger, Manuel
Solfen, Bernd
Handrosch, Melanie
Schwabe, Maik

SV Ausleben

SV Hamersleben
SV Hordorf

SV Hamersleben
SGi Wanzleben
SV Krottorf

SV Krottorf

SV Hamersleben
PSV Wanzleben
SV Domersleben
SV Krottorf

SV Krottorf

SV Schermcke

Verein

SV Kroppenstedt
SV Kroppenstedt
SV Domersleben

Verein

SV Kroppenstedt
SV Domersleben
SV Kroppenstedt
SV Kroppenstedt
SV Kroppenstedt
SV Kroppenstedt
SV Hamersleben

Luftpistole Auflage, offene Klasse Auflage

PI.

©CoNoOOAWNE

Name

Homm, Lothar Paul
Salm, Glnter
Solfen, Bernd
Schulze, Gisbert
Klockmann, Egon
Oppermann, Jorg
Kihne, Jirgen
Kasseckert, Thomas
Klein, Michael

Verein

SGi Wanzleben
SV Kroppenstedt
SV Kroppenstedt
SV Hordorf

SV Kroppenstedt
SV Eilsleben

SV Kroppenstedt
SV Hamersleben
SGi Wanzleben

275
273
272
271
270
268
265
264
263
260
251
223

1. Runde
330

274

0

1. Runde
373
362
358
358
323
321
231

1. Runde
288
279
277
269
268
267
263
263
263
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. Runde

. Runde

. Runde
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. Runde

. Runde

. Runde

275
273
272
271
270
268
265
264
263
260
251
223

ges.

330
274

ges.

373
362
358
358
323
321
231

ges.

288
279
277
269
268
267
263
263
263

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung



Mannschaftswertung

Luftgewehr Schuler, offene Schulerklasse

Pl. Mannschaft
1. SV Eilsleben

Starter
Melchert, L. (184); Mewes, N. (181); Schwenk, L. (93)

Luftgewehr Auflage, offene Klasse Auflage

Pl. Mannschaft

PSV Wanzleben
SV Hamersleben
SV Ausleben

SGi Wanzleben
SV Krottorf

SV Hamersleben 2
SV Krottorf 2

NoukrwdbE

Luftpistole, offene Klasse
PlI. Mannschaft
1. SV Kroppenstedt

Starter

Feind, G. (293); Seidel, S. (292); Waldeck, K. (286)
Pasemann, S. (290); Kasseckert, T. (287); Muller, B. (281)
Bockisch, R. (287); Bock, B. (283); Heinemann, D. (280)
Jung, U. (292); Becker, U. (288); Kropp, A. (270)

Hecht, M. (287); Wolf, S. (275); Junge, K. (268)
Pasemann, K. (280); Mdller, L. (273); Michael jun., H. (271)
Miiller, D. (265); Becker, S. (251); Stolze, H. (223)

Starter
Kriger, S. (373); Dannenberg, T. (358); Kruger, M. (358)

Luftpistole Auflage, offene Klasse Auflage

PlI. Mannschaft
1. SV Kroppenstedt

Starter
Salm, G. (279); Solfen, B. (277); Kiuhne, J. (263)

ges.
458

ges.
871
858
850
850
830
824
739

ges.
1089

ges.
819

Bemerkung

Bemerkung

I.S.
I.S.

Bemerkung

Bemerkung



